
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 15/2010/K 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2010 r. 

 

w sprawie powołania auditorów wewnętrznych Systemu Zarządzania Jakością zgodnego 
z wymaganiami PN-EN ISO 9001:2009 w Urzędzie Miejskim w Pabianicach 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, 
Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 
157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146) zarządza się, co następuje: 

 
 §1. Powołuje się niŜej wymienione osoby na auditorów wewnętrznych Systemu 
Zarządzania Jakością zgodnego z wymaganiami PN-EN ISO 9001:2009 w Urzędzie Miejskim 
w Pabianicach: 
1) Banaś Katarzyna 
2) Bednarska Dorota 
3) Biskupski Jarosław 
4) Boik Dorota 
5) Bratuszewski Sławomir 
6) Bury Marta 
7) Cessanis Cezariusz 
8) Chojak Marcin 
9) Cichosz Jarosław 
10) Fila Łukasz 
11) Fila-Gramsz Edyta 
12) Janeta Maria 
13) Jankowska Wioleta 
14) Kacalak Beata 
15) Kaczyńska Iwona 
16) Kęskiewicz Piotr 
17) Konopacka Dominika 
18) Krawczyk Agnieszka 
19) Krupa Małgorzata 
20) Kucharska Teresa 
21) Marciniak Anna 
22) Marczak Adam 
23) Michel Agnieszka 
24) Niezgoda Tomasz 
25) Polkowska Ewa 
26) Rogalewicz Edward 
27) Rózga Paweł 
28) Smardzewska Agnieszka 
29) Szewczykowska Anna 



2 
 

30) Tyran Marek 
31) Wiśniewska Anna 
32) Witkowski Mariusz 
 

§2. Tryb i zasady prowadzenia auditów oraz zadania auditorów określa Zarządzenie 
Nr 5/2010/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu Miejskiego w Pabianicach z 
dnia 22 lutego 2010 r. w sprawie wprowadzenia procedury auditów wewnętrznych w ramach 
Systemu Zarządzania Jakością zgodnego z wymaganiami PN-EN ISO 9001:2009. 

 
§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Systemu Zarządzania 

Jakością. 
 
 §4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

    / – / Zbigniew Dychto 
 


